
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«АЯ» UWlQ _ 2014 г. г. Г розный №

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Грозного на 2013-2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ Э81-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 
24 мая 2010 года №11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской 
Республике», Законом Чеченской Республики от 25 июля 2011 года № 24-РЗ 
«О государственном регулировании торговой деятельности на территории 
Чеченской Республики», Постановлением Правительства РФ от 24 сентября 
2010 года №754 «Об утверждении правил установления нормативов 
минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов», 
Постановлением Правительства Чеченской Республики от 11 октября 2011 
года № 152 «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности 
населения площадью торговых объектов в Чеченской Республике», 
Положением «О порядке размещения и содержания нестационарных 
торговых объектов на территории города Грозного», утвержденным 
Решением Совета депутатов города Грозного от 7 февраля 2012 года № 09 и 
Уставом города Грозного, в целях установления единого порядка 
размещения, а также обеспечения дальнейшего содержания нестационарных 
торговых объектов на территории города Грозного, Совет депутатов города 
Грозного

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарн 

объектов на территории города Грозного на 2013-2016 годы,



Решением Совета депутатов города Грозного №23 от 29 апреля 2013 года, 
изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Грозного на 2013-2016 годы на официальных 
сайтах органов местного самоуправления города Грозного.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица 
плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев



Приложение к Решению Совета 
депутатов города Г розного 
от «28» мая 2014 г. № 25

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ 

ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ 
ГОРОДА ГРОЗНОГО НА 2013-1016 ГОДЫ

г. Грозный



СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО НА 2013-1016 ГОДЫ

N п/п Место расположения нестационарного торгового объекта

Площадь
торгового

объекта
(кв.м.)

Кол-во
отведен

ных
мест

Срок 
осуществлен и 

я торговой 
деятельности 

в месте 
размещения 

НТО

Специализация торгового объекта
Иная

дополнительная
информация

Киоски, павильоны
Октябрьский район города Грозного

1. 12 участок (возле поликлиники №5) 8,75 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий

2. 12 участок (возле поликлиники №5) 8,75 1 2013 -2016 организация общественного питания действующий

3. 12 участок (возле поликлиники №5) *>3 2013 -2016 предполагаемый

4. 20 участок, 11 1 2013 -2016 предполагаемый

5. 20 участок, 16 3 2013 -2016 предполагаемый

6. 20 участок, корпус 1 8,75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий

7. бульвар Дудаева (напротив 3 корпуса ЧГУ) 1 2013 -2016 организация общественного питания действующий

8. бульвар Дудаева (напротив 3 корпуса ЧГУ) 1 2013-2016 непродовольственные товары (печать) действующий

9. бульвар Дудаева (напротив 3 корпуса ЧГУ) 1 2013-2016 смешанные товары действующий

10. бульвар Дудаева (напротив 3 корпуса ЧГУ) 2 2 013-2016 предполагаемый

11. бульвар Дудаева 18 1 2013 -2016 предполагаемый

12. бульвар Дудаева 22 2 2013 -2016 предполагаем ы й

13. бульвар Дудаева 24 1 2013-2016 предполагаемый

14. бульвар Дудаева 28 1 2013 -2016 предпол а гаем ы и

15. Восточная объездная дорога (рядом TK «Голливуд-2») 12 2 2013 -2016 организация общественного питания действующий

16. пер. Леонова/ул. М.Х. Митаева 1 2013 -2016 предполагаем ы й

17. напротив Республиканской клинической больницы 10 2013 -2016 предполагаемый

18. ул. 8 Марта, 1а 2 2013-2016 действующий

19. ул. 8 Марта / ул.П. Мусорова 2 2013 -2016 предполагаемый

20. ул. 8 Марта (напротив магазина Центороевский) 1 2013-2016 действующий

21. ул. 8-е Марта/Гуцериева 4 2013-2016 действующий

22. ул. П. Мусорова (возле пенс, фонда) 1 2013-2016 предполагаемый



23. ул. Багратиона 35 1 2013 -2016 предполагаемый
24. ул. Витебская/ул. Новосадовая 1 2013 -2016 предполагаемый
25. ул. Гудермесская/Космодемьянской 8.75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
26. ул. Гудермесская (рядом с автостанцией) 2 2013 -2016 предполагаемый
27. ул. Гудермесская 90а 1 2013 -2016 предполагаемый
28. ул. Гудермесская 94а 2 2013 -2016 предполагаемы й
29. ул. Гудермесская /ул. Лисицына 1 2013 -2016 предполагаемый

30. ул. Дербентская 38 1 2013 -2016 предполагаем ы й

31. ул.Д ербентская 46 9 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
32. ул.Д ербентская 50 1 2013 -2016 предполагаемый
33. ул. Заболотного (напротив дома 121) 1 2013 -2016 предполагаемы й
34. ул. Заболотного 44 1 2013 -2016 предполагаемый
35. ул. Кадырова 85 2 2013 -2016 предполагаемый
36. ул. Калинина (в районе СОШ № 65) 1 2013-2016 действующий
37. ул. Калинина (в районе Центра Исламской медицины) 1 2013-2016 действующий
38. ул. Караева, рядом со 2-ой детской больницей 8,75 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий
39. ул. Караева, рядом со 2-ой детской больницей 8,75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
40. ул. Караева, рядом со 2-ой детской больницей 3 2013 -2016 предполагаем ы й

41.
ул. Кемеровская, (напротив Республиканской клинической 
больницы)

1 2013-2016 действующий

42. ул. Космодемьянской/ул. Кадырова 2 2013-2016 предполагаемы и
43. ул. Космодемьянской/Узуева 19,8 1 2013-2016 непродовольственные товары (аптека) действующий
44. ул. Краснофлотская/ул. Узуева 1 2013-2016 действующий
45. ул. К рас нофл отс кая/У зуева, рядом с ТЦ "дибарт" 1 2013-2016 действующий

46. ул. Курская 72/7 2 2013 -2016 предполагаемый
47. ул. Леонова 3 (рядом с поликл №2) 2 2013 -2016 предполагаемый
48. ул. Леонова, 8 1 2013-2016 действующий
49. ул. М .Х.Митаева (рядом с центр.республ. больницей) 7 2013 -2016 предполагаемый
50. ул. М.Х.Митаева/ ул. М.Х. Митаева, 1 2013-2016 предполагаемый
51. ул. М.Х. Митаева/пер. Леонова 1 2013-2016 действующий
52. ул. Мирзоева, 67 15 1 2013-2016 Мясная продукция действующий



53. ул. Нахимова (напротив школы № 57) 2 2013 -2016 предполагаемый

54. ул. Нахимова 158/ул. Ассиновская 1 2013 -2016 предполагаем ы й

55. ул. Новопромысловская / ул. Урицкого 1 2013 -2016 пред пол а гае м ы й

56. ул. Новосадова 1 14 I 2013 -2016 предполагаемый

57. ул. Нурадилова 59 1 2013 -2016 предполагаемый

58. ул. Нурадилова/ ул. Интернациональная 12 1 2013 -2016 организация общественного питания действующий

59. ул. Поняткова (напротив онкоцентра) 8,75 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий

60. ул. Поняткова (напротив онкоцентра) 1 2013 -2016 предполагаемый

61. ул. Расковой 120 (пересечение с ул. Багратиона) 1 2013-2016 предполагаемый

62. ул. Сайханова (Респ. клин, центр инфекционных бол-й) 2013 -2016 предполагаемый

63. ул. Сайханова, 71 1 2013 -2016 предполагаемый

64. ул. Сайханова (автовокзал) 1 2013 -2016 предполагаемый

65. ул. Сайханова (поворот на пос. Войкова) 2013 -2016 предполагаемый

66. ул. Сайханова (рядом с заправкой «Лидер») 1 2013 -2016 предполагаемы й

67. ул. Сайханова / ул. Хрусталева 1 2013 -2016 предполагаемый

68. ул. Сайханова /ул. 8 Марта 1 2013 -2016 предполагаемый

69. ул. Сайханова/Новопромысловая 1 2013-2016 предполагаем ы й

70. ул. Сайханова 22 а 1 2013-2016 предполагаемый

71. ул. Сайханова 70 1 2013-2016 действующий

72. ул. Сайханова 89 2013 -2016 предполагаемый

73. ул. С айханова103 1 2013 -2016 предполагаемый

74. ул. Сенная, 1а 2013 -2016 предполагаемый

75. ул. Трамвайная, 41 1 2013 -2016 предполагаемы й

76. ул. Узуева (площадь "Минутка") 6 1 2013-2016 непродовольственные товары (печатные издания) действующий

77. ул. Узуева 124 2013-2016 действующий

78. ул. Узуева 135 12 1 2013-2016 продовольственные товары (мясо) действующий

79. ул.Ф илатова 44 1 2013-2016 предполагаемы й

80. ул. Ханкальская, 25 1 2013 -2016 непродовольственные товары (печатные издания) действующий

81. ул. Ханкальская (начало)

82. ул. Ха и кал ьс кая/пер. Гудермесский 1-й 1 2013-2016 предполагаем ы й



83. ул. Ханкальская /Мальцева 1 2013-2016 предполагаемый

84. ул. Ханкальская/Кундухова 1 2013-2016 предполагаемый

85. ул. Ханкальская 78 (рядом с мечетью) 6 1 2013 -2016 непродовольственные товары (печатные издания) действующий

86. ул. Ханкальская 90 8,75 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий

87. ул. Ханкальская 90 12 1 2013 -2016 продовольственные товары (хлеб) действующий

Заводской район города Грозного

88. 3-й пер. Мазаева, №2/100 1 2013-2016 предполагаемый

89. пер. Донбасский, 12 1 2013 -2016 предполагаемый

90. ул. Дробильная. 6а 3 2013-2016 предполагаемый

91. пер. Лескова 4 2 2013 -2016 предполагаемый

92. пер. Огородный, 2а 1 2013 -2016 предполагаемый

93. пер. Огородный 2 (рядом с детским диагност.ценгром) 4 2013 -2016 предполагаемый

94. пер. Огородный 2 (рядом с детским диагност, центром) 16 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий

95. пер. Огородный 4 1 2013 -2016 предполагаемый

96. пер. Ясный 10а 1 2 0 1 3-2016 предполагаемый

97. проспект Исаева (новостройки рядом с МВД) 2 2013 -2016 предполагаемый

98. проспект Исаева 40 3 2013-2016 предполагаем ы й

99. ул. Авторханова, 41 1 2013 -2016 предполагаемый

100. ул. Азовская (возле больницы № 7) 3 2013 -2016 предполагаемый

101. ул. Айдамирова. 1 1 2013-2016 предполагаемый

102. ул. Айдамирова, 3 1 2013 -2016 предполагаемый

103. ул. Ашхабадская 11 1 2013 -2016 предполагаемый

104. ул. Ашхабадская 21 1 2 0 1 3-2016 предполагаемый

105. ул. Ашхабадская, 25 1 2013-2016 действующий

106. ул. Ашхабадская 27 1 2013 -2016 предполагаемый

107. ул. Ашхабадская 27/ул. Новосибирская 3 2013 -2016 предполагаемый

108. ул. Ашхабадская 40 1 2013 -2016 предполагаем ы й

109. ул. Ашхабадская 9 1 2013 -2016 предполагаемый

110. ул. Ашхабадская, начало улицы (подъем Черноречье) 1 2013 -2016 предполагаемый

111. ул. Батаева 84 2 2013 -2016 предполагаемый



112. ул. Воронежская (возле поликлиники № 4) 3 2013 -2016 предполагаемый

113. ул. Верхоянская, № 5/13 1 2013-2016 предполагаемый

114. ул. Верхоянская 61 1 2013 -2016 предполагаемый

115. ул. Выборгская, 24 1 2013 -2016 предполагаемый

116. ул. Выборгская, 34 1 2 013-2 0 1 6 предполагаемый

1 17. ул. Выборгская, 36 1 2013 -2016 предполагаемый

118. ул. Выборгская / ул. Оренбургская 1 2013 -2016 предполагаемый

119. ул. Выборгская /ул. Аидамирова 1 2013 -2016 предполагаемый

120. ул. Выборгская 15 (ТОП) 1 2013 -2016 предполагаемый

121. ул. Выборгская 16 /ул. Новосибирская (рядом с почтой) 2 2013 -2016 предполагаемый

122. ул. Выборгская, №22 1 2013-2016 предполагаемый

123. ул. Грибоедова/ул. Дадийн Айбики 2 2013 -2016 предполагаемый

124. ул. Грибоедова, 75 8,75 1 2013-2016 действующий

125. ул. Дагестанская, 50 1 2013 -2016 предполагаемый

126. ул. Дагестанская, 65 1 2013-2016 предполагаемый

127. ул. Донбасская 5/2 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

128. ул. Индустриальная (напротив М'ГЗнСР) 1 20 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

129. ул. Индустриальная, 4 1 2013-2016 предполагаемый

130. ул. Индустриальная (рядом с Техн. Проф. технологий) 2 2013-2016 предполагаемый

131. ул. Клары Цеткин (перед ГГНТУ) 6 1 20 1 3 -2 0 1 6 непродовольственные товары (печатные издания) действующий

132. пр. Культуры/ул. Социалистическая 1 2013-2016 предполагаемый

133. ул. М. Мазаева 124 1 2013 -2016 предполагаемый

134. ул. М. Мазаева 153 1 2013 -2016 предполагаемый

135. ул. Магомедтагирова 44 2 2013 -2016 предполагаемый

136. ул. Магомедтагирова7 2 2013 -2016 предполагаемый

137. ул. Мамсурова/Выборгская 19 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

138. ул. Мамсурова/Выборгская 7 20 1 3 -2 0 1 6 пре дпол агаем ы й

139. ул. Маяковского (напротив МЧС, рядом с лен. судом) 3 20 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

140. ул. Маяковского 78 1 2013 -2016 предполагаемый

141. ул. Менделеева, 6 1 2013-2016 предполагаемый



142. ул. Менделеева. 15/20 1 2013-2016 предполагаемый

143. ул. Мира/Люксембург 80 1 2013-2016 организация общественного питания действующий

144. ул. Мира (парк Грознефтегаз) 2013 -2016 предполагаемый

145. ул. Могилевская, 28 1 2013 -2016 предполагаемый

146. ул. Могилевская 11 1 2013-2016 предполагаемый

147. ул. Могилевская 14 1 2013 -2016 предполагаемый

148. ул. Могилевская 26 8.75 1 2013-2016 смешанные товары действующий

149. ул. Могилевская, 30 (рядом с ДОУ) 1 2013 -2016 предполагаемы и

150. ул. Николаева, 61 1 2013 -2016 предполагаемый

151. ул. Николаева (рядом с ГГНТУ) 1 2013 -2016 предполагаемый

152. ул. Николаева /ул. Авторханова 1 2013 -2016 организация общественного питания действующий

153. ул. Новосибирская 3 1 2013 -2016 предполагаемый

154. ул. Новосибирская 35 1 2013-2016 предполагаемый

155. ул. Оренбургская 35 1 2013-2016 предполагаемый

156. ул. Оренбургская 37 1 2013 -2016 предполагаемый

157. ул. Оренбургская/ул. Менделеева 1 2013 -2016 предполагаемый

158. ул. Пятигорская, 12 1 2013-2016 предполагаемый

159. ул. Ржевская, 7 1 2013 -2016 предполагаем ы й

160. ул. Ржевская 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

161. ул. Ржевская 8 1 2013 -2016 предполагаемый

162. ул. Розы Люксембург/проспект Исаева 1 2013 -2016 предполагаемый

163. ул. Сайханова (рядом с рестораном «Шовданйист») 2013-2016 предполагаемый

164. ул. Сайханова 21 1 2013-2016 смешанные товары действующий

165. ул. Социалистическая 4 (рядом с гор. больницей № 4) 1 2013 -2016 предпола гаем ы й

166. ул. Трудовая 63 1 2013 -2016 предполагаемый

167. ул. Ученическая 6 20 1 2013 -2016 смешанные товары действующий

168. ул. Ученическая 6 1 2013 -2016 предполагаемый

169. ул. Фасадная. 8 1 2013-2016 предполагаемый

170. ул. Фасадная 33 6 1 2013 -2016 непродовольственные товары (печатные издания) действующий

171. ул. Хаперская 32 1 2013 -2016 предполагаем ы й



172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186
187.

188
189
190

191

192

J 9 3
194

J 9 5
196
197
198
199
200

ул. Чернокозова 39 2013 -2016
ул. Чернышевского/Рабочая 12 2013-2016 Организация общественного питания
ул. Чернышевского 80 2013 -2016
ул. Электротоковая (рядом с 4 гор. больницей) 2013 -2016
ул. Эпиндиева (рядом с детским садом №4) 2013 -2016

пр. Эсамбаева. 4 74,8 2013-2016
пр. Эсамбаева. 4 2013-2016

пр. Эсамбаева. 6 1 2013-2016

Ленинский район города Г'розного
Алхан-Чурт, ул. Шатойская (рядом с ост. «Конечная») 2013 -2016
ул. 1-я Садовая 59 2013-2016
ул. 1-я Садовая 81 2013 -2016
ул. А йдам иро ва 100/4 2013 -2016
ул. Баумана (перед баней) 18 2013 -2016 оказание услуг
ул. Баумана (напротив мечети) 12 2013 -2016 смешанные товары
ул. Баумана/Мичурина 8.75 2013 -2016 смешанные товары
бульвар Дудаева/ул. Чайковского 2013 -2016
бульвар Д удаева/проспект Кирова 8.75 2013-2016 организация общественного питания
бульвар Дудаева 15 2013 -2016
бульвар Дудаева 58 2013 -2016
бульвар Дудаева, 3 8.75 2013 -2016 смешанные товары

бульвар Дудаева, За 12 2013 -2016 смешанные товары

ул. А. Айдамирова 131 корп. 6 2013 -2016

ул. А. Айдамирова 131/4 2013 -2016
ул. А. Айдамирова 131/3 2013 -2016
ул. А. Айдамирова, 133/3 2013-2016
ул. А. Айдамирова 133 2013-2016
ул. А. Айдамирова, 133/5 20 2013-2016 Непродовольственные товары (аптека)
ул. А. Айдамирова, 133/5 20 2013 -2016
ул. А. Айдамирова, 133 кор.6 2013 -2016



201. ул. А. Айдамирова, 133/10 1 2013 -2016 предполагаемый

202. ул. А. Айдамирова. 133/7 1 2013 -2016 пре дпол агаем ы й

203. ул. А . А йдам иро ва, 141 /7 1 2013 -2016 предполагаемый
--------------L

204. ул. А. Айдамирова. 147 кор. 4 1 2013 -2016 предполагаемый

205. ул. А. Айдамирова. (начало) 1 2013 -2016 предполагаемый

206. ул. А. Айдамирова, 147 2013 -2016 предполагаемый

207. ул. А. Айдамирова. 147/3 1 2013-2016 действующий

208. ул. Бутырина, (остановка Баня) 1 2013 -2016 предполагаемый

209. ул. Бутырина, 27 1 2013 -2016 предполагаемый

210. ул. Бутырина, 34 12 1 2013-2 0 1 6 смешанные товары действующий

211. 1 ул. Бутырина/проезд Олимпийский 1 2013-2016 действующий

212. ул. Ворожева, 56 2013 -2016 пре дпол а гаем ы й

213. ул. Ворожева 34 (рядом с супермаркетом Хъалал) 1 2013 -2016 предполагаемый

214. у л . Ворожева, 26 8,75 1 2013-2016 смешанные товары действующий

215. ул. Ворожева, 26 8,75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий

216. ул. Ворожева/Г]. Мулумбы 1 2013-2016 предполагаемый

217. ул. Гадева (больница №10) 2013 -2016 предполагаемый

218. ул. Грибоедова (рядом с больницей №1) 1 2013-2016 предполагаемый

219. ул. Грибоедова (рядом с жилым домом № 49) 1 2013-2016 предполагаемый

220. ул. Г икало (рядом с больницей №1) 2013-2016 предполагаемый

221. ул. Турина, 5 1 2013-2016 предполагаемый

222. ул. Дагестанская 90 8,75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий

223. ул. Дьякова, 1 1 2013-2016 предполагаемый

224. ул . Дья кова, 1 б 2013-2016 предполагаемый

225. ул . Дья кова 3 1 2013 -2016 предполагаемый

226. ул. Дьякова 3 б 2013 -2016 предполагаемый

227. ул. Дьякова 5 1 2013-2016 предполагаемый

228. ул . Дья кова 5 а 2013 -2016 предполагаемый

229. ул. Дьякова 9 1 2013 -2016 предполагаемый

230. ул. Дьякова, 10 1 2013-2016 предполагаемый



231. ул. Дьякова 11 1 2013 -2016 предполагаемый
232. ул. Дьякова 1 1/2 1 2013-2016 предполагаемый
233. ул. Дьякова 5 б 1 2013 -2016 предполагаемый
234. ул. Дьякова (рядом с жилым домом №  15) 1 2013-2016 действующий
235. ул. Дьякова. 16 1 2013-2016 действующий
236. ул. Дьякова 17 а 2 2013 -2016 предполагаемый
237. ул. Дьякова, 18 2 2013-2016 предполагаем ы й
238. ул. Дьякова 27 1 2013-2016 действующий
239. ул. им. Ж данова (военный госпиталь) 1 2013 -2016 предполагаемый
240. ул. Ж уковского, 103 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
241. ул. Ж уковского, (напротив бани) 2 2013 -2016 предполагаемый
242. ул. Ж уковского, (остановка Баня) 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
243. ул. Заводская, 12 2 2013-2016 предполагаемый
244. ул. Интернациональная (напротив ЧГУ) •у 2013 -2016 предполагаемый
245. ул. Иоанисиани, 10 1 2013 -2016 предполагаемый
246. ул. Иоанисиани, 16 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
247. ул. Иоанисиани, 20 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
248. ул. Иоанисиани, 23 1 2013 -2016 предполагаемый
249. пр. Кадырова, 31 27,5 1 2013-2016 Организация общественного питания действующий
250. пр. Кадырова, 36 15 1 2013-2016 Продовольственные товары действующий
251. пр. Кадырова, 46 12 1 2013-2016 Продовольственные товары действующий
252. пр. Кадырова 74/100 2 2013 -2016 предполагаемый
253. пр. Кадырова 74/100 16 1 2013-2016 действующий
254. ул. Карагандинская 5 1 2013 -2016 предполагаемы й
255. ул. Киевская (главный корпус ЧГУ) 7 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
256. ул. Киевская 1 1 2013 -2016 предполагаемый
257. ул.К иевская 5 2 2013 -2016 предполагаем ы й
258. ул. Киевская 7 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
259. ул. Киевская 8 1 2013 -2016 предполагаемый
260. ул. Киевская 9/2 1 2013-2016 действующий



261. ул. Киевская 9 б 1 2013-2016 предполагаемый

262. ул. Киевская 11 1 2013 -2016 предполагаемый

263. ул. Киевская 13 1 2013 -2016 предполагаемый

264. ул. Киевская 18 1 2013 -2016 предполагаемый

265. ул. Киевская 20 1 2013 -2016 предполагаемый

266. ул. Киевская 22 1 2013 -2016 предполагаемый

267. ул. Киевская 33 1 2013-2016 предполагаемый

268. ул. Киевская 59 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

269. пер. Киевский 5 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

270. пер. Киевский 14 1 2013 -2016 предполагаемый

271. пер. Киевский 21 2013 -2016 предполагаемый

272. пер. Киевский 22 15 1 2013-2016 Мясная продукция действующий

273. пер. Киевский 22 12 1 2013-2016 Мясная продукция действующий

274. пер. Киевский 45 1 2013 -2016 предполагаемый

275. ул. Кирова 19 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

276. ул. Кирова 24 1 2013 -2016 предполагаемый

277. ул. Кирова 31 1 2013 -2016 предполагаемый

278. ул. Кирова 33/26 6 1 2013 -2016 смешанные товары действующий

279. проспект Кирова/б. С. Дудаева 1 2013-2016 предполагаем ы й

280. проспект Кирова 11 8,75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий

281. проспект Кирова 27 1 2013 -2016 предполагаемый

282. проспект Кирова 31 а 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

283. проспект Кирова 43 1 2013 -2016 предполагаемый

284. проспект Кирова 51 1 2013 -2016 предполагаемый

285. проспект Кирова, (рядом с 3 корп. ГГНТУ) 1 2013-2016 предполагаемый

286. проспект Кирова, (рядом с 4 корп. ГГНТУ) 2013 -2016 предполагаемый

287. проспект Кирова/ул. Восточная 1 2013-2016 действующий

288. ул. Льва Яшина, 26 1 2013-2016 действующий

289. ул. Льва Яшина, 2 , 2 2013 -2016 предполагаемый

290. ул. Льва Яшина, 4 1 2013 -2016 предполагаемый



291. ул. Льва Яшина, 5 1 2013 -2016 предполагаемый

292. ул. Льва Яшина, 6 2 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемы й

293. ул. Льва Яшина, 8 2 2013-2016 предполагаемый

294. ул. Льва Яшина, 10 2 2013 -2016 предполагаемый

295. ул. Льва Яшина, 15 1 2013 -2016 предполагаемый

296. ул. Льва Яшина, 16 12 1 2013-2016 Организация общественного питания действующий

297. ул. Льва Яшина, 24 2 2013-2016 предполагаемый

298. ул. Льва Яшина, 28 1 2013-2016 предполагаемый

299. ул. Льва Яшина, 32 2 2013 -2016 предполагаемый

300. ул. Льва Яшина, 34 8,75 2 2013-2016 Продовольственные товары действующий

301. ул. Краснофлотская 4 1 2013 -2016 предполагаемый

302. ул. Краснофлотская СТО «Оскар» 3 2013 -2016 предполагаемый

303. ул. Красных Фронтовиков 7 1 2013 -2016 предполагаемый

304. ул. Кургалинская 1 1 2013 -2016 предполагаемый

305. ул. Левандовского 1 1 2013 -2016 предполагаемый

306. ул. Лермонтова 75 1 2013 -2016 предполагаемый

307. ул. Лермонтова 111 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

308. ул. Лорсанова/ул. Чернышевского 6 1 2013 -2016 оказание услуг действующий

309. ул. Лорсанова 4 1 2013 -2016 предполагаемы й

310. ул. Лорсанова 6 1 2013 -2016 предполагаемый

311. ул. Маяковского (напротив ТЦ «Firdaws») 10 1 2013-2016 Продовольственные товары действующий

312. ул. Маяковского (ост. "Деловая") 1 2013 -2016 предполагаемый

313. ул. Маяковского (ост. "Северный базар”) 1 2013 -2016 предполагаемый

314. ул. Мира (школа №  48) 1 2013 -2016 предполагаемый

315. ул. Мира (рядом со стадионом им. Билимханова) 1 2013-2016 предполагаемый

316. ул. Моздокская (рядом с ПФ РФ по ЧР) 1 2013-2016 предполагаемый

317. ул. Моздокская/Тасуева 1 2013-2016 предполагаемый

318. ул . Моздокская, 5 1 2013-2016 действующий

319. ул. Моздокская 15 1 2013 -2016 предполагаемый

320. ул. Моздокская 17 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый



321.
322.
323.
324.

325.
326.

327.

328.

329_

330

331
332

333.
334.

335.
336
337
338
339
340

341

342

343
344

345
346
347
348
349
350

ул. Моздокская, 21 2013-2016
ул. Моздокская, 24 2013-2016

ул. Моздокская 36а 2013 -2016

ул. Моздокская, 41 2013 -2016

ул. Монтажная, 9 10.5 2013-2016

ул. Нефтяная, 2/20 2013-2016

Олимпийский проезд 31 20 2013-2016

Олимпийский проезд 31 2013 -2016 смешанные товары

Олимпийский проезд, 33 2013-2016

Олимпийский проезд 5 2013 -2016

Олимпийский проезд (возле главного корпуса ЧГУ) 2013 -2016

Олимпийский проезд (напротив РОВД) 2013 -2016

Олимпийский проезд27 2 0 1 3-2016

ул. Первомайская (школа № 7) 2013 -2016

Петропавловское шоссе (напротив мечети) 2013 -2016

ул. Пионерская. 87 2013 -2016

ул. Пионерская, 89 2013 -2016

пр. Пугина, I а 2013-2016

ул. Садаева, 11 2013-2016

ул. Садаева, 22 2013-2014

ул. Сафонова (ТЭК) 2013 -2016

ул. Сафонова (ТЭК) 2013 -2016 смешанные товары

ул. Сафонова/Интернациональная 2013-2016

ул. Слободская (рядом с детской больницей) 

ул. Старосунженская, 3

2013-2016

2013-2016

ул. Старосунженская 35 2013 -2016

ул. Старосунженская 36 12 2013 -2016

ул. Старосунженская 36 2013 -2016

ул. Субботникова, 4 1 2013-2016

ул. Татарская 57 2013 -2016



351.
352.
353.
354.

355.

356.

357.

358.

359.

360.

361.

362.

363.
364.

365.
366.
367.

368.
369.

370.
371

372,

373
374

375
376
377
378

379

ул. Трудовая 63
ул. Трудовая 65
ул. Трудовая 67

20

2013 -2016
2013 -2016
2 0 1 3 -2 0 1 6

смешанные товары

ул. Трошева (напротив парка Материнской славы) 2013 -2016

ул. Трошева. 69 2013 -2016

ул. Тухачевского 23 2013 -2016

ул. Тухачевского 29 (возле школы №69) 2013 -2016

ул. Тухачевского/ул. Дьякова 10 2013-2016 организация общественного питания

ул. Тучина/Декаабрьская 2013-2016

ул. Тучина 10 2013 -2016

ул. Тучина 12 2013 -2016

ул. Тучина 46 2013 -2016

ул. Садаева. 41 2013-2016

ул. Садаева, 49 2013 -2016

ул. Февральская/Иналова 24 2013-2016 Организация общественного питания

ул.Ф евральская 4 2013 -2016

ул. Февральская/ул. Академика Павлова 2013-2016

ул. Февральская/ул. Академика Павлова 8,75 2013 -2016 смешанные товары

ул. Федеративная (рядом с РКБ № 4) 2013 -2016

ул. М. Фидарова (рядом с жилым домом № 125) 2013-2016

ул. X. Кишиевой (рядом с главным корп. ЧГУ) 2013 -2016

ул. Чайковского 24 2013 -2016

ул. Чукотская/Горская 2013-2016

ул. Чукотская, 74 24 2013-2016 Продовольственные товары

ул. Ю жная/Деловая 2013 -2016

ул. Ш атойская/Садовая 2013-2016

ул. Ш- Яндарова 26 2013 -2016

ул. А.Х. Яндарова 2013 -2016
Старопромысловский район города Грозного

11 линия, 30 2013 -2016



380. 13-я линия (перед ГУП №69) 8,75 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий
381. 13-я линия (перед ГУП №69) 15 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
382. 13-я линия (перед ГУП №69) 8,75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
383. 13-я линия (перед ГУП №69) 8,75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
384. 13-я линия/ул. Щербакова 14 20 1 3-2016 предполагаемый
385. 2 переулок Товарный, 14 1 2013 -2016 предполагаем ы й
386. 2 линия /ул. Нефтяная 20 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
387. 2 линия №208 1 2013 -2016 предполагаемый
388. 2-я линия №4 1 2013 -2016 предполагаемый
389. 8 Линия (парк «Ташкала») 2013 -2016 пре дпол агаем ы й
390. 8 Линия (рядом с поликл. №6) 2013 -2016 предполагаемый
391. ул. Автобусная, 71 1 2013 -2016 предполагаемы й
392. ул. Автобусная, 59 18 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
393. гор. Иванова 96 1 2013 -2016 предполагаем ы й
394. гор. Маяковского (напротив поликл №5) 12 1 2013-2016 непродовольственные товары (аптека) действующий
395. гор. Маяковского (напротив поликл №5) 16 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий
396. гор. Маяковского (рядом с детской пол№ 5) 8,75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
397. гор. Маяковского (напротив поликл №5) 8,75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
398. гор. Маяковского (рядом с пол№ 5) 18 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий
399. гор. Маяковского (напротив поликл №5) 6 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
400. гор. Маяковского (рядом с больницей№3) 16 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий
401. гор. Маяковского 108 1 2013 -2016 предполагаемый
402. гор. Маяковского 140 1 2013 -2016 предполагаемый
403. гор. Маяковского (рядом с больницей№3) 2013 -2016 предполагаем ы й
404. гор. Маяковского 100 1 2013 -2016 предполагаемы й
405. гор. Маяковского 104 1 2013 -2016 предполагаем ы й
406. гор. Маяковского 107 1 2013 -2016 предполагаемы й
407. гор. Маяковского 111 1 2013 -2016 предполагаемый
408. гор. Маяковского 114 1 2013 -2016 предполагаем ы й
409. гор. Маяковского 115 1 2013 -2016 предполагаемый



410. гор. М аяковского 129 1 2 013-2016 предполагаемый
411. гор. М аяковского 132 1 2013-2016 предполагаемы й
412. гор. М аяковского 134а 1 2013-2016 предполагаемы й
413. гор. Маяковского 135 1 2013-2016 предполагаемый
414. гор. Маяковского 137 1 2013 -2016 предполагаемый
415. гор. М аяковского 141 1 2013 -2016 предполагаемый
416. гор. М аяковского 144 1 2013-2016 предполагаемый
417. гор. Маяковского 149 1 2013 -2016 предполагаемый
418. гор. Маяковского 15 1 2013 -2016 предполагаемый
419. гор. М аяковского 150 1 2013 -2016 предполагаемы й
420. гор. Маяковского 152 1 2013 -2016 предполагаемы й
421. гор. Маяковского 153 1 2013-2016 действующий
422. гор. Маяковского 68 1 2013 -2016 предполагаемы й
423. гор. Маяковского 75 1 2013 -2016 предполагаемы й
424. переулок Сквозной 8 8.75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
425. Старопромысловское шоссе (ост. «Нефтянник») 6 1 2013 -2016 непродовольственные товары (печатные издания) действующий

426.
Старопромысловское шоссе 
(в районе парка им. Кадырова) 1 2013 -2016 предполагаемы й

427. Старопромысловское шоссе (ост. "Березка") 1 2013-2016 предполагаемый
428. Старопромысловское шоссе (ост. "Нефтяник") 1 2013-2016 предполагаемый
429. Старопромысловское шоссе (ост. "Новая") 1 2013 -2016 предполагаемый
430. Старопромысловское шоссе(рядом со Старопромпреф.) 1 2013 -2016 предполагаемы й
431. Старопромысловское шоссе (рядом с Респ. дет. больницей) 1 2013 -2016 предполагаемы й
432. Старопромысловское шоссе (рядом с Респ. дет. больницей) 2013 -2016 предполагаемый
433. ул. 3. Ильича (ост. Нефтяник) 1 2013 -2016 предполагаемы й
434. ул. 84 Псковских Десантников, 8 1 2013-2016 действующий
435. ул. 84 Псковских Десантников 14 20 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
436. ул. 84 Псковских Десантников 10 1 2013 -2016 предполагаемый
437. ул. Автоматчиков/ул. Зенитная 2 1 2013 -2016 предполагаемы й
438. ул. Автоматчиков/Пограничная 2 2013-2016 предполагаемый
439. ул. Автоматчиков. 117 1 2013-2016 предполагаемы й



440. ул. Автоматчиков, возле COLII № 37 1 2013-2016 предполагаемы й
441. ул. Алтайская, 11 3 2013 -2016 предполагаемы й
442. ул. Алтайская, 13 1 2013-2016 действующий
443. ул. Арбатская/Цеповой 1 2013 -2016 предполагаемый
444. ул. Бабушкина, 63а 1 2013-2016 действующий
445. ул. Библиотечная (рядом с Судом) 1 2013 -2016 предполагаемый
446. ул. Библиотечная 120 1 2013-2016 действующий
447. ул. Библ иотеч ная 121 1 2013 -2016 предполагаем ы и
448 ул. Державина (рядом с Респ. Детской больницей) 2 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
449. ул. Державина 283 2 2013 -2016 предполагаем ы й
450. ул. Державина 287 2 2013 -2016 п ре дпол а гаем ы й
451. ул. Державина 291 2 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
452. ул. Державина / 84 Псковских Десантников 1 2013 -2016 предполагаемый
453. ул. Допризывников (рядом со стоматологическая поликл) 1 2013 -2016 предполагаем ы й
454. ул. Достоевского 48 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
455. ул. Жуковского, (в районе автостанции "Северная") 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
456. ул. 3. Ильича, 151 2 2013 -2016 предполагаемый
457. ул. 3. Ильича, 54 а 3 2013 -2016 предполагаемый
458. ул. 3. Ильича, 143 2 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
459. ул. 3. Ильича (ост. «Новая») 12 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 продовольственные товары действующий
460. ул. 3. Ильича (ост. «Автотрест») 1 2013 -2016 предполагаемый
461. ул. 3. Ильича (ост. «Автотрест») 12 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 продовольственные товары действующий
462. ул. 3. Ильича (ост. «Новая») 8,75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
463. ул. 3. Ильича 175 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
464. ул. 3. Ильича (рядом с маг. Нефтянник) 6 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
465. ул. 3. Ильича (рядом с маг. Нефтянник) 6 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
466. ул. 3. Ильича (напротив АЗС Роснефть) I 2013 -2016 предполагаемый
467. ул. 3. Ильича (остановка «Нефтянник») I 2013 -2016 предполагаемый
468. ул. 3. Ильича 187 2 2013 -2016 предполагаемый
469. ул. 3. Ильича 30 1 2013 -2016 предполагаемый



470. ул. 3. Ильича 310 2 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
471. ул. 3. Ильича 52 а 2 2013 -2016 предполагаемый
472. ул. 3. Ильича/Трудовая 1 2013-2016 действующий
473. ул. 3. Ильича 76 1 2013 -2016 предполагаемый
474. ул. Иналова (напротив ВИЧ диспансера) 2 2013 -2016 предполагаемый
475. ул. Исмаилова (перед кожвендиспанцером) 12 1 2013 -2016 непродовольственные товары (аптека) действующий
476. ул. Исмаилова (перед кожвендиспанцером) 8,75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
477. ул. Исмаилова (перед кожвендиспанцером) 8,75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
478. ул. Исмаилова, 15 16 2 2013 -2016 предполагаемый
479. ул. Калужская. 81 20 1 2013-2016 продовольственные товары действующий
480. ул. Кайсарова 70 1 2013 -2016 предполагаемый
481. ул. Каменщиков, 14 1 2013-2016 действующий
482. ул. Ключевая 152 24 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
483. ул. Кольцова''Державина 8,75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
484. ул. Кольцова 3 12 1 2013 -2016 предполагаемый
485. ул. Кольцова, 98 1 2013-2016 действующий
486. ул. Коперника (СБ ДПС ГИБДД ОР МВД но ЧР) 2 2013-2016 предполагаемый
487. ул. Коперника/ул. Бородина 20 1 2013-2016 смешанные товары действующий
488. ул. Коперника/ул. Бородина 1 2013-2016 предполагаемый
489. ул. Короленко,1 2 2013 -2016 предполагаемый
490. ул. им. И.М. Кочумарова, 32 2 2013-2016 действующий
491. ул. Краснознаменная (у аттракционов) 1 2013 -2016 предполагаемый
492. ул. Кутаисская (напротив мечети) 2 2013 -2016 предполагаемый
493. ул. Кутаисская 1а 2 2013-2016 действующий
494. ул. Ладожская, 13 12 1 2013-2016 Организация общественного питания действующий
495. ул. Нефтяная/8-я линия 8,75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
496. ул. Нефтяная/8-я линия 8,75 1 2013 -2016 смешанные товары действующий
497. ул. Новаторов 17 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
498. ул. Пограничная 2/10 1 20 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
499. ул. Пугачева 125 2 2013 -2016 предполагаемый



500. ул. Пугачева 138 1 2013 -2016 предполагаемый
501. ул. Пугачева 186 10 1 2013-2016 действующий
502. ул. Римского-Корсакова, рядом с парком им. А.Х. Кадырова 2013-2016 предполагаемый
503. ул. Студенческая/3. Ильича 8,75 1 2013 -2016 продовольственные товары действующий
504. ул. Трудовиков, 1а 12 1 2013-2016 продовольственные товары действующий
505. ул. Угольная 265 I 2013 -2016 предполагаемый
506. ул. Угольная 298 1 2013 -2016 предполагаемый
507. Ул. Челюскинцев, 9 1 2013 -2016 предполагаемый
508. ул. Шахтерова 111 1 2013 -2016 предполагаемый
509. ул. Шахтерова 113 1 2013 -2016 предполагаемый
510. ул. Шахтерова 115 1 2013 -2016 предполагаемый
511. ул. Шефская 81 (конечная остановка) 1 2013 -2016 предполагаемый
512. ул. Ялтинская (рядом с больницей) 1 2013 -2016 предполагаемый
513. ул. Ялтинская 12 1 2013-2016 действующий
514. ул. Ялтинская 14а 1 2013 -2016 предполагаемый

О стан о во чн о - торговы е ком плексы
Октябрьский район города Грозного

515. ул. Ассиновская, ост. "Ассиновская" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
516. ул. Батумская, ост. "Автовокзал" 10 1 2013-2016 предполагаемый
517. ул. Батумская, ост. "УТЭП" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
518. ул. Батумская, ост. "УТЭП" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
519. ул. Батумская, ост. "Круговое" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
520. ул. Батумская, ост. "Круговым” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
521. ул. Д. Бедного, ост. "ВЭС" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
522. ул. Д. Бедного, ост. "ВЭС" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
523. б-р. Дудаева, ост. "3-й корп. ЧГУ" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
524. б-р. Дудаева, ост." 3-й корп.ЧГУ" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
525. ул. Дербентская, ост. "Дербентская" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
526. ул. Дербентская, ост. "Дербентская" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
527. ул. Дербентская, ост. "Автовокзал" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий



528. ул. Калинина, ост. "Исламский центр" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
529. ул. Кадырова, ост. "15-я  Почта" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
530. ул. Кадырова, ост. "15 -я Почта" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
531. ул. Кадырова, ост. "Ш кола” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
532. ул. Кадырова, ост. "Школа" (слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
533. ул. Краснофлотская, ост. "Таксопарк" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
534. ул. Краснофлотская, ост. "Таксопарк" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
535. ул. Краснофлотская, ост. "Трампарк" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
536. ул. Краснофлотская, ост. "Трампарк" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
537. пр-т Кадырова ост. "Минутка” (справа) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
538. пр-т Кадырова ост. "Минутка" (слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
539. пр-т Кадырова ост. "магазин Луч" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
540. пр-т Кадырова, ост. маг-н "Луч” (слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 смешанные действующий
541. пр-т Кадырова, ост. "Военный городок" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
542. пр-т Кадырова, ост. "Военный городок" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемы й
543. пр-т Кадырова, ост."Мииутка" (перед круг, движением) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
544. ул. Лисицына, ост. М агазин” 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
545. ул. Лисицына, ост. "Зерновая" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
546. ул. Лисицына, ост. парк "П. Мусорова" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
547. пер. Леонова, ост. "Гойгова" 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый
548. пер. Леонова, ост. " Полик-ка № 2”(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
549. пер. Леонова, ост. " Полик-ка № 2"(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
550. ул. Леонова, ост. "Школа" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
551. ул. Леонова, ост. "Школа" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
552. ул. Ленинградская, ост. "Стадион нов.” 10 1 2013 -2016 предполагаемый
553. ул. Ленинградская, ост. "ВЭС". 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
554. ул. П.Мусорова, ост. "Почта" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
555. ул. П.Мусорова. ост. "Почта" (слева) 10 1 2 0 1 5 -2 0 1 6 предполагаем ы й
556. ул. П.Мусорова, ост. "поворот на 8- марта" (справа) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 смешанные действующий
557. ул. П.Мусорова, ост. "поворот на 8- марта" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий



558. ул. П.Мусорова, ост. СТО "Редуктор"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
559. ул. П.Мусорова, ост. СТО ”Редуктор"(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
560. ул. П.Мусорова, ост. "Детск. больница"(справа) 10 1 2013-2016 предполагаемый
561. ул. П.Мусорова, ост. "Детск. больннца"(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
562. ул. 8 Марга, ост. "Поворот” (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
563. ул. 8 Марта, ост. "Поворот” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ый
564. ул. 8 Марта, ост. "Род. дом №2" (справа) 10 1 2013-2 0 1 6 смешанные действующий
565. ул. 8 Марга, ост. "Род. дом №2" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
566. ул. 8 Марта ост. "Ш кола" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
567. ул. 8 Марта ост. "Ш кола" (слева) 10 1 2 0 1 3-2016 предполагаемый
568. ул. 8 Марта, ост. "Россельхозбанк” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
569. ул. 8 Марта, ост. "Россельхозбанк" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
570. ул. П. Мусорова, ост."Ш кольная" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
571. ул. П. Мусорова, ост."Алексеева" 10 1 2 013-2 0 1 6 предполагаем ы й
572. ул. П. Мусорова, ост."Вонный городок" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
573. ул. П. Мусорова, ост. "Минутка"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
574. ул. П. Мусорова, ост. "Минутка"(слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
575. ул. М.Х. Митаева, ост.” 13 Училище" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
576. ул. М.Х. Митаева, ост.'ЧЗ Училище" (слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаем ы й
577. ул. М.Х. Митаева. ост. "Кундухова" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
578. ул. М.Х. Митаева, ост. "Кундухова" (слева) 10 1 2 013-2 0 1 6 предполагаем ы й
579. ул. 8-го Марта, ост. "Банк" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
580. ул. Мурманская, ост. "Школа №9" 10 1 2013-2 0 1 6 смешанные действующий
581. ул. Мурманская, ост. ”5 гор. больница" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
582. ул. Мурманская, ост. "12 участок" 10 1 2013 -2016 предполагаемы й
583. ул. Мурманская, ост. "Опытный завод” 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
584. ул .Мурманская, ост. "Групповая" 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаем ы й
585. ул. Мурманская, ост. "Метеостанция" 10 1 2013 -2016 предполагаемы й
586. ул. Мурманская, ост. Коммунальная" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
587. ул. Мурманская, ост. "Магазин" 10 1 2 013-2 0 1 6 предполагаем ы й



588. ул. Мурманская, ост. "Баня" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
589. ул. М урманская, ост. "Конечная" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
590. ул. Новопромысловая, ост. "Автовокзал” 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
591. ул. Новопромысловая, ост. "пов. Заболотного" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
592. ул. 56- участок, ост. "Поворот” 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
593. ул. 56- участок, ост. "Школа ” 10 1 2013 -2016 предполагаемый
594. ул. Сайханова, ост. "Развилка" (справа) 10 1 2013-2016 предполагаемый
595. ул. Сайханова, ост. "Развилка" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
596. ул. Сайханова, ост. "Минутка круг" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
597. ул. Сайханова, ост. "Минутка круг” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
598. ул. Сайханова, ост. "Мирзоева" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
599. ул. Сайханова, ост. "М ирзоева” (слева) 10 1 2013-2016 предполагаемый
600. ул. Сайханова, ост. "Нагорная" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
601. ул. Сайханова, ост. "Нагорная" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
602. ул. Сайханова, ост. "Хрусталева" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
603. ул. Сайханова, ост. "Хрусталева" (слева) 10 1 2013-2016 предполагаемы й
604. ул. Сайханова, ост. "Почта" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемы й
605. ул. Сайханова, ост. "Почта" (слева) 10 1 2013-2016 смешанные действующий
606. ул. Сайханова, ост. "8-марта" (справа) 10 1 2013-2016 предполагаем ы й
607. ул. Сайханова. ост. "8-марта" (слева) 10 1 2013-2016 предполагаем ы й
608. ул. Сайханова, ост. "Техникум" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
609. ул. Сайханова, ост. "Техникум" (слева) 10 1 2013-2016 смешанные действующий
610. ул. Сайханова. ост. "Автовокзал" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
611. ул. Сайханова, ост. "Автовокзал" (слева) 10 1 2013-2016 смешанные действующий
612. ул. Сайханова, ост. "Площадка" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
613. ул. Сайханова, ост. "Площадка" (слева) 10 1 2013-2016 предполагаемый
614. ул. Сайханова, ост."Окружная” (справа) 10 1 2013-2016 смешанные действующий
615. ул. Сайханова, ост.”Окружная” (слева) 10 1 2013-2016 смешанные действующий
616. ул. Сенная, ост."Степная". 10 1 2013-2016 предполагаемый
617. ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Развилка" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий



618. ул. Узуева(Гудермеская), ост. Реаб. центр для дет. (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

619. ул. Узуева (Гудермеская), ост. Реаб. центр для дет. (слева) 10 1 2013-2016 предполагаем ы й

620. ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Воин, часть" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

621. ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Воин, часть” (слева) 10 1 2013-2016 смешанные действующий

622. ул. Ханкальская. ост. "АС Южная" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

623. ул. Ханкальская, ост. "АС Южная”(слева) 10 1 2013-2016 предполагаемый

624. ул. Ханкальская, ост."Развилка" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

625. ул. Ханкальская, ост."Развилка" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемы й

626. ул. Ханкальская ост. "Хозмаг" (справа) 10 1 2013-2016 предполагаемый

627. ул. Ханкальская ост. "Хозмаг" (слева) 10 1 2013-2016 смешанные действующий

628. ул. Ханкальская, ост. "Респ.больница" (справа) 10 1 2013-2016 смешанные действующий

629. ул. Ханкальская, ост. "Респ.больница” (слева) 10 1 2013-2016 смешанные действующий

630. ул. Ханкальская, ост. "пов-т на Мичурина" (справа) 10 1 2013-2016 предполагаемый

631. ул. Ханкальская, ост. "пов-т на Мичурина" (слева) 10 1 2013-2016 смешанные действующий

632. ул. Ханкальская. ост. ”Военкомат"(справа) 10 1 2013-2016 предполагаем ы й

633. ул. Ханкальская. ост. Ханкала (справа) 10 1 2013-2016 предполагаем ы й

634. ул. Ханкальская. ост. Ханкала (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

Заводской район города Грозного

635. ул. Володарская, ост. "Карпинский курган" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

636. ул. Висаитова, ост. "Магазин” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

637. ул. Висаитова, ост. "Ж/д вокзал” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

638. ул. Висаитова, ост. "Ж/д вокзал" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

639. ул. Выборгская, ост. "Дамба" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

640. ул. Выборгская, ост. "Дамба" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

641. ул. Выборгская, ост. Могилевская (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

642. ул. Выборгская, ост. Могилевская (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

643. ул. Выборгская, ост. "Почта" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемы й

644. ул. Выборгская, ост. "Почта” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

645. ул. Выборгская, ост. "Оренбургская"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

646. ул. Выборгская, ост. "Оренбургская”(слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий



647. ул.Выборгская, ост."Стоматол. полик-ка"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
648. ул.Выборгская, ост.”Стоматол. полик-ка”(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
649. ул.Оренбургская, ост.”Мечеть"(справа) 10 1 2013 -2016 предлолагае м ы й
650. ул.Оренбургская, ост."Мечетъ"(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

651. пр-кт Исаева, ост. "Ч1Т1И" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

652. пр-кт Исаева, ост. "кинотеатр Юбилейный" 10 1 2013-2016 предполагаемый

653. ул.Кронштадская, ост. ” 20-й уч-к."(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
654. ул.Кронштадская, ост. " 20-й уч-к."(слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
655. ул. Коперника, ост. "Школа" 10 1 2013-2016 предполагаемый
656. ул. Мамсурова, ост. "Реабилит-ый центр"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
657. ул. Мамсурова. ост. "Реабилит-ый центр”(слева) 10 1 2013-2016 предполагаемый
658. ул. Мамсурова, ост. "Дамба" (справа) 10 1 2013-2016 смешанные действующий
659. ул. Мамсурова, ост. "Дамба" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
660. ул. Мамсурова, ост. "Универсам Волга" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
661. ул. Нефтяная, ост. "2-я линия" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
662. ул. Нефтяная, ост."5-я линия" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
663. пер-к Огородный, ост "Автокомбинат" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
664. пер-к Огородный, ост "Стадион" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
665. ул. Рыльская, ост. п."Карпинский Курган" 10 1 2013-2016 предполагаем ы й
666. ул. Субботников, ост. "Школа" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
667. ул. Субботников, ост. " Школа" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
668. ул. Стадионная, ост. "г-к Строителей" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
669. ул. Стадионная, ост. "Хлодокомбинат" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
670. ул. Табачная, ост. "ж/д Вокзал". 10 I 2013 -2016 смешанные действующий
671. ул. Фасадная, ост. "Стадион" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
672. ул. Фасадная, ост. "Хладокомбинат” 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
673. ул. Фасадная, ост. "Почта" 10 1 2013 -2016 предполагаемый
674. ул. Чернышевского, ост." Рабочая". 10 1 2013-2016 предполагаемый

Ленинский район города Грозного
675. ул. А.Айдамирова, ост. "Аэропорт” 10 1 2013 -2016 смешанные действующий



676. ул. А.Айдамирова, ост. "Таможня" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

677. ул. А.Айдамирова, ост. "Поворот на с/х Аргунский" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

678. ул. А.Айдамирова, ост. "Фабрика художников"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

679. ул. А.Айдамирова, ост."Фабрика художников"(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

680. ул. А.Айдамирова, ост. "Мебельная фабрика" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

681. ул. А.Айдамирова, ост. "Мебельная фабрика" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

682. ул. А.Айдамирова, ост. "РТС" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

683. ул. А.Айдамирова, ост. "РТС" (слева) 10 I 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

684. ул. А.Айдамирова, ост. "Телевидение" (справа) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

685. ул. А.Айдамирова, ост. "Телевидение" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

686. ул. А.Айдамирова, ост. "Супермаркет" (справа) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 смешанные действующий

687. ул. А.Айдамирова, ост. "Супермаркет" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

688. ул. А.Айдамирова, ост. "Ветлечебница" (справа) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

689. ул. А.Айдамирова, ост. "Ветлечебница" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

690. ул. Алтайская, на пересеч. с пер. Алтайский. 10 1 2013 -2016 предполагаемый

691. ул. Агрономическая, ост. "Аграномическая” 10 1 2013 -2016 п ре д полагаем ы й

692. ул. Бутырина, ост. "Минздрав" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

693. ул. Бутырина, ост. "Минздрав" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

694. ул. Бутырина, ост. "Военный госп." (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

695. ул. Бутырина, ост. "Военный госп." (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

696. ул. Бутырина, ост. "Сунженская" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

697. ул. Бутырина, ост. "Сунженская" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

698. ул. Бутырина, ост."ЧГУ"(на пер.Гурина справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

699. ул. Бутырина, ост."ЧГУ"(на пер.Гурина слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

700. ул. Бутырина, ост. "Пед. институт” 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

701. ул. Восточная, (объездная дорога) ост. ТК "Голливуд-2" 10 I 2013 -2016 предполагаемый

702. ул. Восточная, (объездная дорога) ост. пос. "Ханкала" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

703. б-р. Дудаева, ост. "Авто Лидер" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
704. б-р. Дудаева, ост. "Авто Лидер" (слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 смешанные действующий

705. ул. Дагестанская, ост. "Беркат" 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый



706. ул. Дьякова, ост.”7-ая поликлиника" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

707. ул. Дьякова, ост "Дьякова" на пер. с Тухачевского 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

708. ул. Жуковского, ост. "Пархоменко" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

709. ул. Жуковского, ост. "Пархоменко" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

710. ул. Жуковского, ост. "Громова” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

711. ул. Жуковского, ост. "Громова" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

712. ул. Жуковского, ост. "Ю билейная” 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 смешанные действующий

713. ул. Жуковского, ост. "Баня" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

714. ул. Жуковского, ост. "Баня" (слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 смешанные действующий

715. ул. Жуковского, ост. "Олимпийский проезд" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

716. ул. Жуковского, ост. "Олимпийский проезд” (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

717. ул. Жуковского, ост. ”Пархоменко"(справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

718. ул. Жуковского, ост. "Пархоменко" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

719. пр-т. Кадырова, ост. "Минутка” (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

720. пр-т. Кадырова, ост. "Минутка" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

721. пр-т. Кадырова, ост. "Богатырь" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

722. пр-т. Кадырова, ост. "Богатырь" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

723. пр-т. Кадырова, ост. "Дом быта” (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

724. пр-т. Кадырова, ост. "Дом быта” (справа) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 смешанные действующий

725. пр-т. Кадырова, ост. "Нефт. институт” (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

726. пр-т. Кадырова, ост. "Нефт. институт" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

727. пр-т. Кадырова, ост. "Мин. образование" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

728. пр-т. Кадырова, ост. "Мин. образование” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

729. ул. Кутузова, ост. "48-я школа" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

730. пр-т. Кирова, ост. "Магазин” 2-ой микр.(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

731. пр-т. Кирова, ост. "Магазин" 2-ой микр.(слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

732. пр-т. Кирова ост. "Лидер Авто" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

733. пр-т. Кирова ост. "Техникум" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

734. пр-т. Кирова ост "Школа № 56” (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

735. пр-т. Кирова ост "Школа №56" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый



736 пр-т. Кирова, ост.’Т Ц  Беркат" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

737. пр-т. Кирова, ост.'ТЦ  Беркат" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы и

738 пр-т. Кирова, ост."4 кори 41 У" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы и

739. пр-т. Кирова, ост.”4 корп ЧГУ" (слева) 10 1 2 0 1 3-2016 предполагаемый

740. ул X Кишиевой (Киевская), ост. ” 1-яСадовая”(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

741 ул X Кишиевой (Киевская), ост. "1-яСадовая"(слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

742. ул X. Кишиевой (Киевская), ост. "Ст. пер. крови"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемы и

743. ул X Кишиевой (Киевская), ост. "Ст. пер. крови"(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

744. ул. Киевская, ост. "Университет” 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

745. ул. М. Кишиевой (Гурина), ост. "Долина роз" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы и

746 ул М Кишиевой (Гурина), ост. "Долина роз" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы и

747. ул. М. Кишиевой (Гурина), ост."1-я Садовая" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

748 ул М. Кишиевой (Гурина). ост.” 1-я Садовая (слева) 10 1 2013-2 0 1 6 предполагаемый

749. у л . Косиора. ост.”6-микрорайон” 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

750. у л . Касиора. ост.(3-й Микрорайон) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

751. ул. Лорсанова. ост. Т/Ц."Беркат" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

752. ул. Лорсанова, ост. Т/Ц."Бсркат" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы и

753. ул. Лорсанова ост. "Дом печати" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

754 ул Лорсанова, ост."Нефт. ннститут"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

755. у л  .Лорсанова. ост."Нефт. институт”(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

756 ул. Лорсанова, ост. "Роддом" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

757. ул. Лорсанова, ост. "Роддом" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

758. у л . Моздокская. ост."9-я больница" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

759. ул Моздокская. ост."9-я больница" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

760. ул Маяковского, ост. "Автобаза"(справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

761. ул. Маяковского, ост. "Автобаза"(слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

762 ул Маяковского, ост. "Каретный двор" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

763 ул Маяковского, ТЦ. "Беркат" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

764 ул. Маяковского, ост. "Деловая" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

765. у л  Маяковского, ост. "Деловая" (слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый



766. ул. М аяковского, ост. кафе "Аргун” (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

767. ул. М аяковского, ост. кафе "Аргун" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

768. ул. М аяковского, ост. "Маяковского" ( справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

769. ул. М аяковского, ост. "Маяковского" ( слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

770. ул.М аяковского, ост. ТЦ "Северный" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

771. ул.М аяковского, ост. ТЦ "Северный" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

772. ул.М аяковского, ост. "Февральская". 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

773. ул. Ш.Али М итаева, ост. ”7-я школа” 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

774. ул. Ш.Али М итаева, ост. "Ателье" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

775. ул. Ш. Али М итаева, ост. "Халял” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

776. ул. Ш. Али Митаева. ост. "1 гор. больница”(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

777. ул. Ш. Али Митаева, ост. ” 1 гор. больннца”(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

778. ул. Ш. Али Митаева. ост. "Грибоедова” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

779. ул. Ш. Али Митаева. ост. "Грибоедова" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

780. ул. Мира, ост "Стадион" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

781. ул. Ш.А. М итаева, ост. "Татарская" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

782. ул. Ш.А. М итаева, ост. "Татарская" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

783. ул. Мира, ост. "Стар. Рынок” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

784. ул. Мира, ост. "Стар. Рынок” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

785. ул. Мира, ост. "Драмтеагр" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

786. ул. Ш.А. Митаева, ост. "Пенсион. Фонд" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

787. ул. Ш.А. Митаева, ост. "Пенсион. Фонд” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

788. ул. Полярников, ост. "Арена Сити" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

789. ул. Полярников, ост. "Арена Сити" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

790. Петропавловское шоссе ост. " Мост” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

791. Петропавловское шоссе, ост. "Мост" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

792. Петропавловское шоссе, ост. "Мечеть" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

793. Петропавловское шоссе, ост. "Мечеть” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

794. Петропавловское шоссе, ост. " Грозн. РОВД" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

795. Петропавловское шоссе, ост. ” Грозн. РОВД" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й



796. Петропавловское шоссе, ост. "Двухэтажка'’ 10 1 2013 -2016 предполагаемый
797. Петропавловское шоссе, ост. "Конечная” 10 1 2013 -2016 предполагаемый
798. ул. Плодоягодная, ост. "Армянская" 10 1 2013-2016 предполагаем ы й
799. ул. Плодоягодная, ост. "Чеченская" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

800. ул. Плодоягодная, ост. "Казбекская" 10 1 2013-2016 предполагаемый

801. ул. Плодоягодная, ост. "Контора” 10 1 2013-2016 предполагаемый
802. ул. Полярников, "Магазин" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

803. пр-т. В.Путина, ост. "Площадь” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
804. пр-т. В. Путина, ост. "Площадь" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
805. пр-т. В. Путина, ост. "ЦУМ" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
806. пр-т. В. Путина, ост. "Дом моды” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
807. пр-т. В. Путина, ост. "Дом моды" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
808. пр-т. В. Путина, ост. "Стом. поликлиника" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
809. пр-т. В. Путина, ост. "Стом. поликлиника" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
810. пр-т. В. Путина, ост. "пл. Дружба"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
811. пр-т. В. Путина, ост. "пл. Дружба"(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
812. ул. Старосунженская, ост. "РОВД" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
813. ул. Старосунженская, ост. "РОВД" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
814. ул. Стахановцев, ост. "Чеченстрой" (справа) 10 1 2013-2016 смешанные действующий
815. ул. Стахановцев, ост. "Чеченстрой” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
816. ул. Старосунженская, ост. "ВВК" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
817. ул. Старосунженская, ост. "ВВК" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

818. ул. Садаева (Тухачевская), ост. ”1-й Микрорайон" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

819. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "Почта" 10 1 2013-2016 предполагаем ы й
820. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "МЧС" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
821. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "Торговый центр” 10 1 2013-2016 смешанные действующий
822. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "3-й Микрорайон" 10 1 2013-2016 предполагаем ы й
823. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "4-й Микрорайон" 10 1 2013-2016 смешанные действующий
824. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "Аттракцион" (справа) 10 1 2013-2016 смешанные действующий
825. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "Аттракцион” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый



826. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "Стадион" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

827. ул. Садаева (Тухачевская), ост. "Стадион” (слева) 10 I 2013 -2016 смешанные действующий

828. ул. Тухачевского, ост. "1-й Микрорайон" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

829. ул. Трошева, ост "Деловая" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

830. ул. Трошева, ост "9-я г\больница" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

831. ул. Трошева, ост "9-я г\больница" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

832. ул. Трошева, ост. "Общежитие" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

8 3 3 .. ул. Трошева, ост. "Общежитие” (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

834. ул. Трошева, ост. "Казанская" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

835. ул. Трошева, ост. "Казанская" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

836. ул. Таманская, ост. "Таманская" (на пер.с ул. Автарханова) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

837. ул. Таманская, ост. "Таманская" (на пер.РЛю кс. справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

838. ул. Таманская, ост. "Таманская" (на пер. РЛ ю кс. слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

839. ул. Тасуева, ост. "4-я гор. больница" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

840. ул. Трошева (Краснознамённая), ост. "Красн. Мол-т" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

841. ул. Хмельницкого, ост. "Телевидение" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

842. ул. Хмельницкого, ост. "Телевидение” (слева ) 10 1 2013-2016 предполагаемый

843. ул. Хмельницкого, ост. "Супермаркет" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

844. ул. Хмельницкого, ост. "Супермаркет" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

845.
ул. Чернышевского, ост. "Чернышевского" (пер. 
РЛ ю ксенбург справа)

10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

846.
ул. Чернышевского, ост. "Чернышевского"(пер. 
РЛ ю ксенбург слева)

10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

847. ул. Чукотская, ост. "СУРСАД" (справа) 10 1 2013-2016 предполагаем ы й

848. ул. Чукотская, ост. "СУРСАД" (слева) 10 1 2013-2016 предполагаемый

849. ул. Чукотская, ост. "Центр субсидий" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

850. ул. Чукотская, ост. "Чукотская" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

851. ул. Чукотская, ост. "Магазин 41" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

Старопромысловский район города Грозного

852. ул. Державина, ост. "Стоматология" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

853. ул. Державина, ост. "Стоматология" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й



854. ул. Державина, ост. "Березка" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

855. ул. Державина, ост. "Березка" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

856. ул. Державина, ост. "Нефтянка” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

857. ул. Державина, ост. "Нефтянка" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

858. ул. Державина, ост. "ГИБДД" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

859. ул. Державина, ост. "ГИБДД" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

860. ул. 9-я линия, ост. "Школа" 10 1 2013 -2016 предполагаемый

861. ул. 3. Ильича, ост. "Горгаз" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

862. ул. 3. Ильича, ост. "Горгаз" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

863. ул. 3. Ильича, ост. "Нефтянка" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

864. ул. 3. Ильича, ост. "Нефтянка" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

865. ул. 3. Ильича, ост. "Берёзка" (с права) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

866. ул. 3. Ильича, ост. "Берёзка" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

867. ул. 3. Ильича, ост. "Магазин" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

868. ул. 3. Ильича, ост. "Магазин" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

869. ул. 3. Ильича, ост. "Почта" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемы й

870. ул. 3. Ильича, ост. "Почта" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

871. ул. 3. Ильича, ост. "Ташкала" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

872. ул. 3. Ильича, ост. "Ташкала" (слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

873. ул. 3. Ильича, ост. "Начало Катаямы"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

874. ул. 3. Ильича, ост. "Начало КатаямьГ’(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

875. ул. 3. Ильича, ост. "Школа" (справа) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаемый

876. ул. 3. Ильича, ост. "Школа" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

877. ул. 3. Ильича, ост. ”Советская”(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

878. ул. 3. Ильича, ост. ”Советская"(слева) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаем ы й

879. ул. 3. Ильича, ост. "Катаяма" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

880. ул. 3. Ильича, ост. "Катаяма" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

881. ул. 3. Ильича, ост. "Респ. Детск. больниц" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

882. ул. 3. Ильича, ост. "Респ. Детск. больниц” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

883. ул. 3. Ильича, ост. "Магазин Нефтяник" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемы й



884. ул. 3. Ильича, ост. "Магазин Нефтяник" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

885. ул.З. Ильича, ост. "Иванова -1" правая сторона. 10 1 2013 -2016 предполагаемый

886. ул.З. Ильича, ост. "Иванова -1” левая сторона. 10 1 2013 -2016 предполагаемый

887. ул. 3. Ильича, ост. "Иванова-2" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

888. ул. 3. Ильича, ост. "Иванова-2" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

889. ул. 3. Ильича, ост. "Автотрест" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

890. ул. 3. Ильича, ост. "Автотрест" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

891. ул. 3. Ильича, ост. "Бутенко" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

892. ул. 3. Ильича, ост. "Бутенко" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

893. ул. 3. Ильича, ост. "Электроприбор" (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

894. ул. 3. Ильича, ост. "Электроприбор" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

895. ул. 3. Ильича, ост. "Загряжская" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

896. ул. 3. Ильича, ост. "Загряжская" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

897. ул. 3. Ильича, ост. "Новая" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

898. ул. 3. Ильича, ост. "Новая" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

899. ул. 3. Ильича, ост. "Трансмаш" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

900. ул. 3. Ильича, ост. "Трансмаш" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

901. ул. 3. Ильича, ост. "Старый пос."(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

902. ул. 3. Ильича, ост. "Старый пос." (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

903. ул. 3. Ильича, ост. "Маяковского" (справа) 10 1 2 0 1 3 -2 0 1 6 предполагаем ы й

904. ул. 3. Ильича, ост. "Маяковского" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

905. ул. 3. Ильича, ост. "Садион" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

906. ул. 3. Ильича, ост. "Садион" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

907. ул. 3. Ильича, ост. "Нефтемайск” (справа) 10 1 2013-2016 предполагаемый

908. ул. 3. Ильича, ост. "Нефтемайск" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

909. ул. 3. Ильича, ост. "36-участок" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

910. ул. 3. Ильича, ост. "36-участок" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

91 1. ул. 3. Ильича, ост. "Мечеть" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

912. ул. 3. Ильича, ост. "Мечеть" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

913. ул. 3. Ильича, ост. "Собачовка" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый



914 ул. 3. Ильича, ост. "Собачовка" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

915. пос. Элеватор ост. "Элеватор” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

916. пос. Элеватор ост. "Элеватор" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

917. ул. Индустриальная, ост. "Администрация" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

918. ул. Индустриальная, ост. "Администрация" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

919. ул. Индустриальная, ост. "АЗС” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

920. ул. Индустриальная, ост. "АЗС" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

921 ул. Индустриальная, ост. "Пенсионный фонд”(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

922. ул. Индустриальная, ост. "Пенсионный фонд”(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

923. ул. Индустриальная, ост. "Пожарка"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

924. ул. Индустриальная, ост. ”Пожарка”(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

925. ул. Индустриальная, ост. " Губ. больница" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

926. ул. Индустриальная, ост. "Туб. больница" (слева) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

927. ул. Индустриальная, ост. "КСМ-Г'(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

928. ул. Индустриальная, ост. "КСМ-1 "(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ый

929. ул. Кутаисская, ост. "COlil № 33” 10 1 2013 -2016 смешанные действующий

930. ул. Калашникова, ост. "Администрация" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

931. ул. Калашникова, ост. "Администрация" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

932. ул. Калашникова, ост. "Автокомбинат" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

933. ул. Калашникова, ост. "Автокомбинат" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

934. ул. Калашникова, ост. "Кож/диспансер" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

935. ул. Калашникова, ост. "Кож/диспансер" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

936. ул. Калашникова, ост. ”УДМ"(справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

937. ул. Калашникова, ост. ”УДМ"(слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

938. ул. Калашникова, ост. ” 12-й трест" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый

939. ул. Калашникова, ост. "12-й трест" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

940. Красная турбина, ост. "Конечная” 10 1 2013 -2016 предполагаемы й

941. Красная турбина, ост. "Зав-кой переулок” 10 1 2013 -2016 предпола гаем ы й

942. Красная турбина, ост. "Красная турбина" 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

943. Красная турбина, ост. "Кирпичная" 10 1 2013 -2016 предполагаемый



944. Старопромысловское шоссе, ост. Толивуд-1" 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
945. Старопромысловское шоссе, ост. "Автобаза” (справа) 10 1 2013 -2016 смешанные действующий
946. Старопромысловское шоссе, ост. "Автобаза" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
947. Старопромысловское шоссе, ост. "12-Трест” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
948. Старопромысловское шоссе, ост." 12-Трест" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
949. Старопромысловское шоссе, ост. "ГРМЗ” (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
950. Старопромысловское шоссе, ост. "ГРМЗ" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
951. ул. Февральская, ост. "Алтайская" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
952. ул.Февральская, ост."Алтайская" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
953. ул. Февральская, ост. "Армян-й магазин" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
954. ул. Февральская, ост. ”Армян-й магазин" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
955. ул. Ш ефская, ост. "Ремонтная" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
956. ул. Ш ефская, ост. "Ремонтная” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
957. ул. Ш ефская, на ост. "Поворот" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
958. ул. Ш ефская, на ост. "Поворот" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
959. ул. Ш ефская, на ост. "49-я школа” 10 1 2013 -2016 предполагаемы й
960. ул. Щедрина, ост. "9 линия" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
961. ул. Щедрина, ост. ”9 линия" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
962. ул. Щ едрина, ост. "10 линия" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемы й
963. ул. Щ едрина, ост. "10 линия" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
964. ул. Щедрина, ост. "11 линия" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
965. ул. Щедрина, ост. ” 11 линия" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
966. ул. Щедрина, ост. ” 12 линия" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
967. ул. Щедрина, ост. "12 линия” (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й
968. ул. Эпроновская, ост. ” 13-я линия" (справа) 10 1 2013 -2016 предполагаемый
969. ул. Эпроновская, ост. "13-я линия" (слева) 10 1 2013 -2016 предполагаем ы й

И. о. начальника Департамента развития предпринимательства, 
транспорта и рекламы Мэрии г. Грозного С.А. Мальсагов


